
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
25 травня 2020 р.                                                                                                                   № 127-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 15.05.2020 № 110-р 

“Про попередження виникнення надзвичайної ситуації у результаті заморних 

явищ в акваторії Азовського моря та масового викиду водних біоресурсів на 

узбережжя в межах Бердянської міської об’єднаної територіальної громади у 

2020 році” 

 

Згідно зі ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою попередження 

масового викиду водних біоресурсів на узбережжя в межах  Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до складу оперативного штабу з контролю за заморними явищами 

в акваторії Азовського моря та масового викиду водних біоресурсів на 

узбережжя в межах Бердянської міської об’єднаної територіальної громади (далі 

- оперативний штаб), затвердженого розпорядженням міського голови від 

15.05.2020 № 110-р “Про попередження виникнення надзвичайної ситуації у 

результаті заморних явищ в акваторії Азовського моря та масового викиду водних 

біоресурсів на узбережжя в межах Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади у 2020 році”, такі зміни: ввести до складу оперативного штабу 

Деревинського О.М., начальника відділу — старшого державного інспектора з 

охорони навколишнього природного середовища Запорізької області відділу 

державного екологічного нагляду (контролю) тваринного світу та біоресурсів 

державної екологічної інспекції у Запорізькій області (за згодою).  

2. Вважати це розпорядження невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 15.05.2020 № 110-р “Про попередження виникнення надзвичайної 

ситуації у результаті заморних явищ в акваторії Азовського моря та масового 

викиду водних біоресурсів на узбережжя в межах Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади у 2020 році”. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Холода О.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


